
35. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SONNTAG, 10. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U12/U10 (2000 M)   OVERALL-RANKING

00:08:12VfL Kamen2008LOGES, SimonM111.(495)1

00:08:42TV Unna2008HEMCKE, LilliW111.(493)2

00:08:51Jahnschule2010HÜBERT, DanielM91.(584)3

00:08:56RSV Unna 19682010WENDEL, JosefineW91.(490)4

00:09:07TuRa Bergkamen2008VOGT, LinnW112.(645)5

00:09:11Preinschule2011EWENS, CharlotteW81.(468)6

00:09:13Preinschule2011EWENS, AnnemiekeW82.(467)7

00:09:20SuS Oberaden2010SCHNEIDER, FinnjaW92.(488)8

00:09:30VfL Kamen2011LOGES, HannahW83.(484)9

00:09:36Preinschule2011FLACKE, EliasM81.(469)10

00:09:38Preinschule2011LITTWIN, ClassM82.(482)11

00:09:45Lauf Team Unna2009WINDELSCHMIDT, Jan-PhilippM101.(447)12

00:09:49Jahnschule2010HUPE, Luca-JoelM92.(471)13

00:09:51Jahnschule2009CLAUS, LottaW101.(598)14

00:10:11TV Unna2008LÜTH, MiaW113.(497)15

00:10:31Jahnschule2011SENDLER, BenM83.(600)16

00:10:35Preinschule2011KRAPPE, MiaW84.(474)17

00:10:41Preinschule2010MÜSELER, LasseM93.(485)18

00:10:41Preinschule2011LITTWIN, BengtM84.(481)19

00:10:51Preinschule2009DEKA, LukasM102.(491)20

00:10:51Preinschule2010JOSCH, Mia-SophieW93.(472)21

00:10:55Jahnschule2009LANGE, StacyW102.(597)22

00:10:59BV Teutonia 1920 Lanstrop2010WEINGARTEN, TillM94.(658)23

00:11:14Preinschule2011PINTEA, ViktorM85.(487)24

00:11:30Preinschule2011LILLA, JulianM86.(480)25

00:11:33Ludwig-Uhland-Realschule Lünen2009KUNST, SaskiaW103.(496)26

00:11:40Jahnschule2010GEBICZ, LeaW94.(660)27

00:11:42Jahnschule2010LANGNER, JannikM95.(661)28

00:11:43Preinschule2009GRÖGER, CarolineW104.(494)29

00:12:01Lauf Team Unna2011WINDELSCHMIDT, MiaW85.(448)30

00:12:01TuS Bönen 012010WEINMANN, JustinM96.(572)31

00:12:10Preinschule2011JUNKER, HenrikM87.(649)32

00:12:12Preinschule2011YESILCICEK, Muhammed MusM88.(648)33

00:12:17Jahnschule2011OMER, AdhamM89.(582)34

00:12:17Preinschule2010KRAKENFELS, MaxM97.(475)35

00:12:29Preinschule2010LENZ, AnnikaW95.(479)36

00:12:37Jahnschule2009MOISSIADIS, AlexanderM103.(596)37

00:12:45Preinschule2010LAOUER, AdamM98.(478)38

00:12:54Preinschule2011GULATZ, RaphaelM810.(470)39

00:12:55Preinschule2011KUBALL, MerleW86.(477)40

00:12:57Preinschule2011KORTMANN, LeaW87.(476)41

00:13:38Jahnschule2011LANGER, MiaW88.(585)42

00:13:46Jahnschule2011KLEIN, TaylorM811.(587)43

00:13:47Jahnschule2011MOHR, PiaW89.(581)44

00:14:05Preinschule2011BRZEWICZ, LoreenW810.(465)45
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00:14:16Jahnschule2011JENDRYSCHIK, LenaW811.(586)46
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▌SCHÜLERLAUF U12/U10 (2000 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:08:42TV Unna2008HEMCKE, LilliW111.(493)1

00:08:56RSV Unna 19682010WENDEL, JosefineW91.(490)2

00:09:07TuRa Bergkamen2008VOGT, LinnW112.(645)3

00:09:11Preinschule2011EWENS, CharlotteW81.(468)4

00:09:13Preinschule2011EWENS, AnnemiekeW82.(467)5

00:09:20SuS Oberaden2010SCHNEIDER, FinnjaW92.(488)6

00:09:30VfL Kamen2011LOGES, HannahW83.(484)7

00:09:51Jahnschule2009CLAUS, LottaW101.(598)8

00:10:11TV Unna2008LÜTH, MiaW113.(497)9

00:10:35Preinschule2011KRAPPE, MiaW84.(474)10

00:10:51Preinschule2010JOSCH, Mia-SophieW93.(472)11

00:10:55Jahnschule2009LANGE, StacyW102.(597)12

00:11:33Ludwig-Uhland-Realschule Lünen2009KUNST, SaskiaW103.(496)13

00:11:40Jahnschule2010GEBICZ, LeaW94.(660)14

00:11:43Preinschule2009GRÖGER, CarolineW104.(494)15

00:12:01Lauf Team Unna2011WINDELSCHMIDT, MiaW85.(448)16

00:12:29Preinschule2010LENZ, AnnikaW95.(479)17

00:12:55Preinschule2011KUBALL, MerleW86.(477)18

00:12:57Preinschule2011KORTMANN, LeaW87.(476)19

00:13:38Jahnschule2011LANGER, MiaW88.(585)20

00:13:47Jahnschule2011MOHR, PiaW89.(581)21

00:14:05Preinschule2011BRZEWICZ, LoreenW810.(465)22

00:14:16Jahnschule2011JENDRYSCHIK, LenaW811.(586)23
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MÄNNLICH
00:08:12VfL Kamen2008LOGES, SimonM111.(495)1

00:08:51Jahnschule2010HÜBERT, DanielM91.(584)2

00:09:36Preinschule2011FLACKE, EliasM81.(469)3

00:09:38Preinschule2011LITTWIN, ClassM82.(482)4

00:09:45Lauf Team Unna2009WINDELSCHMIDT, Jan-PhilippM101.(447)5

00:09:49Jahnschule2010HUPE, Luca-JoelM92.(471)6

00:10:31Jahnschule2011SENDLER, BenM83.(600)7

00:10:41Preinschule2010MÜSELER, LasseM93.(485)8

00:10:41Preinschule2011LITTWIN, BengtM84.(481)9

00:10:51Preinschule2009DEKA, LukasM102.(491)10

00:10:59BV Teutonia 1920 Lanstrop2010WEINGARTEN, TillM94.(658)11

00:11:14Preinschule2011PINTEA, ViktorM85.(487)12

00:11:30Preinschule2011LILLA, JulianM86.(480)13

00:11:42Jahnschule2010LANGNER, JannikM95.(661)14

00:12:01TuS Bönen 012010WEINMANN, JustinM96.(572)15

00:12:10Preinschule2011JUNKER, HenrikM87.(649)16

00:12:12Preinschule2011YESILCICEK, Muhammed MusM88.(648)17

00:12:17Jahnschule2011OMER, AdhamM89.(582)18

00:12:17Preinschule2010KRAKENFELS, MaxM97.(475)19

00:12:37Jahnschule2009MOISSIADIS, AlexanderM103.(596)20

00:12:45Preinschule2010LAOUER, AdamM98.(478)21

00:12:54Preinschule2011GULATZ, RaphaelM810.(470)22

00:13:46Jahnschule2011KLEIN, TaylorM811.(587)23
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35. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SONNTAG, 10. NOVEMBER 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U12/U10 (2000 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:09:45Lauf Team Unna2009WINDELSCHMIDT, Jan-Philippgesamt12.(447)1

00:10:51Preinschule2009DEKA, Lukasgesamt20.(491)2

00:12:37Jahnschule2009MOISSIADIS, Alexandergesamt37.(596)3

KINDER M11
00:08:12VfL Kamen2008LOGES, Simongesamt1.(495)1

KINDER M8
00:09:36Preinschule2011FLACKE, Eliasgesamt10.(469)1

00:09:38Preinschule2011LITTWIN, Classgesamt11.(482)2

00:10:31Jahnschule2011SENDLER, Bengesamt16.(600)3

00:10:41Preinschule2011LITTWIN, Bengtgesamt19.(481)4

00:11:14Preinschule2011PINTEA, Viktorgesamt24.(487)5

00:11:30Preinschule2011LILLA, Juliangesamt25.(480)6

00:12:10Preinschule2011JUNKER, Henrikgesamt32.(649)7

00:12:12Preinschule2011YESILCICEK, Muhammed Musgesamt33.(648)8

00:12:17Jahnschule2011OMER, Adhamgesamt34.(582)9

00:12:54Preinschule2011GULATZ, Raphaelgesamt39.(470)10

00:13:46Jahnschule2011KLEIN, Taylorgesamt43.(587)11

KINDER M9
00:08:51Jahnschule2010HÜBERT, Danielgesamt3.(584)1

00:09:49Jahnschule2010HUPE, Luca-Joelgesamt13.(471)2

00:10:41Preinschule2010MÜSELER, Lassegesamt18.(485)3

00:10:59BV Teutonia 1920 Lanstrop2010WEINGARTEN, Tillgesamt23.(658)4

00:11:42Jahnschule2010LANGNER, Jannikgesamt28.(661)5

00:12:01TuS Bönen 012010WEINMANN, Justingesamt31.(572)6

00:12:17Preinschule2010KRAKENFELS, Maxgesamt35.(475)7

00:12:45Preinschule2010LAOUER, Adamgesamt38.(478)8

KINDER W10
00:09:51Jahnschule2009CLAUS, Lottagesamt14.(598)1

00:10:55Jahnschule2009LANGE, Stacygesamt22.(597)2

00:11:33Ludwig-Uhland-Realschule Lünen2009KUNST, Saskiagesamt26.(496)3

00:11:43Preinschule2009GRÖGER, Carolinegesamt29.(494)4

KINDER W11
00:08:42TV Unna2008HEMCKE, Lilligesamt2.(493)1

00:09:07TuRa Bergkamen2008VOGT, Linngesamt5.(645)2

00:10:11TV Unna2008LÜTH, Miagesamt15.(497)3

KINDER W8
00:09:11Preinschule2011EWENS, Charlottegesamt6.(468)1

00:09:13Preinschule2011EWENS, Annemiekegesamt7.(467)2
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35. Barbara-Runde
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▌SCHÜLERLAUF U12/U10 (2000 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W8
00:09:30VfL Kamen2011LOGES, Hannahgesamt9.(484)3

00:10:35Preinschule2011KRAPPE, Miagesamt17.(474)4

00:12:01Lauf Team Unna2011WINDELSCHMIDT, Miagesamt30.(448)5

00:12:55Preinschule2011KUBALL, Merlegesamt40.(477)6

00:12:57Preinschule2011KORTMANN, Leagesamt41.(476)7

00:13:38Jahnschule2011LANGER, Miagesamt42.(585)8

00:13:47Jahnschule2011MOHR, Piagesamt44.(581)9

00:14:05Preinschule2011BRZEWICZ, Loreengesamt45.(465)10

00:14:16Jahnschule2011JENDRYSCHIK, Lenagesamt46.(586)11

KINDER W9
00:08:56RSV Unna 19682010WENDEL, Josefinegesamt4.(490)1

00:09:20SuS Oberaden2010SCHNEIDER, Finnjagesamt8.(488)2

00:10:51Preinschule2010JOSCH, Mia-Sophiegesamt21.(472)3

00:11:40Jahnschule2010GEBICZ, Leagesamt27.(660)4

00:12:29Preinschule2010LENZ, Annikagesamt36.(479)5
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